

Patrik Knutsson Konsult i Kristianstad AB

559321-3878

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Knutsson, Styrelseledamot
2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, förbättringsarbete inom industrin, konsultsektorn och offentlig sektor, samt ekonomisk rådgivning. Bolagets säte är Kristianstad i Kristianstads kommun.

Flerårsöversikt

| | 2023-07-01 - 2024-06-30 | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-06-08 - 2022-06-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 217 001 | 371 093 | 116 136 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 857 | 153 827 | -73 844 |
| Soliditet (%) | 41 | 65 | 15 |

På grund av sjukdom under hösten 2023 har omsättningen sjunkit under verksamhetsåret. Under våren har en ökad omsättning nått och bolaget har en stabil orderstock inför hösten 2024.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 1 156 | 134 162 | 160 318 |
| Utdelning | | -25 000 | | -25 000 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -75 000 | | -75 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 134 162 | -134 162 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 754 | 1 754 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 35 318 | 1 754 | 62 072 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 35 318 |
| Årets resultat | 1 754 |
| Summa | 37 072 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Utdelas till aktieägare | 10 000 |
| Balanseras i ny räkning | 27 072 |
| Summa | 37 072 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 | 2022-07-01 |
|---|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | - 2024-06-30 | - 2023-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 217 001 | 371 093 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 217 001 | 371 093 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -86 685 | -122 512 |
| Personalkostnader | 2 | -122 270 | -85 007 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 980 | -4 980 |
| Summa rörelsekostnader | | -213 935 | -212 499 |
| Rörelseresultat | | 3 066 | 158 594 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 607 | 149 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 816 | -4 916 |
| Summa finansiella poster | | -1 209 | -4 767 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 857 | 153 827 |
| Resultat före skatt | | 1 857 | 153 827 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -103 | -19 665 |
| Årets resultat | | 1 754 | 134 162 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 3 625 | 6 525 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 3 625 | 6 525 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 4 680 | 6 760 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 4 680 | 6 760 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 305 | 13 285 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 22 229 | 70 787 |
| Övriga fordringar | | 937 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 26 365 | 31 140 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 49 531 | 101 927 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 93 777 | 131 864 |
| Summa kassa och bank | | 93 777 | 131 864 |
| Summa omsättningstillgångar | | 143 308 | 233 791 |
| Summa tillgångar | | 151 613 | 247 076 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 35 318 | 1 156 |
| Årets resultat | | 1 754 | 134 162 |
| Summa fritt eget kapital | | 37 072 | 135 318 |
| Summa eget kapital | | 62 072 | 160 318 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 601 | 8 181 |
| Skatteskulder | | 3 876 | 20 193 |
| Övriga skulder | | 47 300 | 53 590 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 35 764 | 4 794 |
| Summa kortfristiga skulder | | 89 541 | 86 758 |
| Summa eget kapital och skulder | | 151 613 | 247 076 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2023-07-01 - 2024-06-30 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2024-06-30 |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 11 600 |
| Utgående anskaffningsvärden | 11 600 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -5 075 |
| Årets avskrivningar | -2 900 |
| Utgående avskrivningar | -7 975 |
| Redovisat värde | 3 625 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 10 400 |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 400 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -3 640 |
| Årets avskrivningar | -2 080 |
| Utgående avskrivningar | -5 720 |
| Redovisat värde | 4 680 |

Underskrifter

Årsredovisning för Patrik Knutsson Konsult i Kristianstad AB, 559321-3878
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Kristianstad

Patrik Knutsson
Patrik Knutsson
Styrelseledamot
2024-07-10